REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
Nr. € 2 FBpros Lezhe, mé 22 /) 0 /2022
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezh#

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t&€ Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhe, e miratuar me VKB nr.
54, dat¢ 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& radhés (Prill 2022) t& Késhillit Bashkiak Lezhg, ditén e
mérkurg, n€ datén 27.04.2022, né orén 13:00, né sallén e Qendrés Kulturore t& Fémijéve, me kété

REND DITE:

1. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% pér periudhén 01-31 Mars 20227
2. Projekt-Vendim “Pér disa shtesa e ndryshime n& VKB nr. 157, dat¢ 17.11.2021 “Pér miratimin
e nivelit t¢ taksave, tarifave vendore pér shérbimet publike dhe ato administrative, lehtésirat
fiskale, strukturat e vjeljes s& tyre dhe ato t& vendosjes sé penaliteteve ndaj kundravajtésve” ”
Projekt-Vendim “Pér njé shtesé e ndryshim né buxhetin e Bashkisé Lezh& pér vitin 2022 dhe
pérdorim té fondit t& kontingjencés , pér mbulimin e shpenzimeve t& paparashikuara né buxhet”
4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e kritereve dhe procedurave té¢ pérzgjedhjes sé anetarewe 1=
Keéshillit Vendor t& Rinisé si dhe ményrés sé organizimit dhe dhe funksionimit té tij”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e prioritetit pér ndértimin e njé tregu pér produktet bujqésore”
6. Té& ndryshme
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Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni i Mirégenies Sociale E mérkuré 27.04.2022 11:00

2 | Komisioni i Ekonomisé dhe Financave E mérkurg 27.04.2022 11:30

3 | Komisioni i Arsimit, Sportit dhe Turizmit E mérkuré 27.04.2022 12:00

4 | Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe | E mérkuré 27.04.2022 12:30
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